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ZARZĄDZENIE NR 165/2016 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 05 maja 2016 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 rol<u o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 
Rezerwę ogólną rozdysponować w kwocie 14 OOO.OOzł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 . 
1. Dokonuje się przeniesienia dochiodów, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
al przeniesienia określone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
a/ przeniesienia określone w ust. 2 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3 . 

Zmienia się: 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 
2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 201 ( 

§ 5 . 

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prą)« /̂a miejscowego. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 165/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 05.05.2016r 

ROZDYSPONOWANIE REZERWY OGÓLNEJ-
przeniesienie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

VV ^ l U L 

Zmniejszenia Zwiększenia 
750 Administracja publiczna 5 500,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00 

4300 Zal<up usług pozostałych 5 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 500,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 

758 Różne rozliczenia 14 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 14 000,00 

4810 Rezerwy 14 000,00 

RAZEIM 14 000,00 14 000,00 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 165/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 05.05.2016r 

PRZENIESIENIE DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
w ^luiyuii 

Zmniejszenia 
1 

Zwiększenia 
852 Pomoc społeczna 4 396 752,00 4 396 752,00 

85211 Świadczenie wychowawcze 4 396 752,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 396 752,00 

85295 Pozostała działalność 4 396 752,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 396 752,00 

Razem 4 396 752,00 4 396 752,00 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia nr 165/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 05.05.2016r 

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
w: 

Zmniejszenia 

złotych 

Zwiększenia 
750 Administracja publiczna 5 500,0( 5 500,00 

75020 Starostwa powiatowe 5 500,OC 5 500,00 

2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 000,OC 

2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 5 500,00 

852 Pomoc społeczna 4 396 752,00 4 396 752,00 
85211 Świadczenie wychowawcze 4 396 752,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 308 817,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 030,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 225,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 880,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuchu rx™/ilnpi 3 000,00 

85295 Pozostała działalność 4 396 752,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 308 817,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 030,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 225,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 4^00,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 880,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
;łii7hu ruwilnpi 3 000,00 

Razem 4 402 252,00 4 402 252,00 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia nr 165/2016 

Wójta Gminy Dąbrówl<a 
z dnia 05.05.2016r 

PRZENIESIENIE DOCHODÓW 

ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
Dział Rozdział Paragraf Treść 

w złotycl" 
Zmniejszenia 

1 

Zwiększenia 
852 Pomoc społeczna 4 396 752,00 4 396 752,00 

85211 Świadczenie wycliowawcze 4 396 752,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wycłiowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 396 752,00 

85295 Pozostała działalność 4 396 752,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 396 752,00 

Razem 4 396 752,00 4 396 752,00 

M WÓJTA 
^ : :A W Ó ^ I A 



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia nr 165/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 05.05.2016r 

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 

ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
w złe 

Zmniejszenia 

itych 

Zwiększenia 
852 Pomoc społeczna 4 396 752,00 4 396 752,00 

85211 Świadczenie wycłiowawcze 4 396 752,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 308 817,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownil<ów 44 000,00 

4110 Sl<ładki na ubezpieczenia społeczne 9 030,00 

4120 Sl<ładki na Fundusz Pracy 1 225,00 

4210 Zal<up materiałów i wyposażenia 14 000,00 

4270 Zakup usług remontowych: 4 800,00 

4300 Zakup usług pozostałycłi 11 880,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędącycłi członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

85295 Pozostała działalność 4 396 752,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 308 817,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 030,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 225,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

4270 Zakup usług remontowycłi 4 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 880,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

Razem 4 396 752,00 4 396 752,00 

I — k » . - . 
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Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia nr 165/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 05.05.2016r 

Dochody i wydatki 
mieli Z l T j ^ wykonywanych na podstawie porozumień ( umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji 

rządowej w 2016 roku 

Dział Rozdział Dotacje 

JedjTostki samorządu terytorialnego 

750 

710 

754 

852 

60014 
2320 
4110 
4170 

75020 

71095 

4300 
6300 

2710 

6639 

75495 

85295 

6629 

2320 

OGOŁEM 

3110 
4300 

43 320,00 
43 320,00 
43 320,00 

7 500,00 
7 500,00 
7 500,00 

50 820,00 

Wydatki 

193 320,00 
193 320,00 

5 000,00 
25 000,00 
13 320,00 

150 000,00 
5 500,00 
5 500,00 
5 465,00 
5 465,00 
7 300,00 
7 300,00 
7 500,00 
7 500,00 

4 500,00 
3 000,00 

219 085,00 

w tym: 

43 320,00 
43 320,00 

5 000,00 
25 000,00 
13 320,00 

5 500,00 
5 500,00 

7 500,00 
7 500,00 

4 500,00 
3 000,00 

56 320,00 

w złotych 

bieżące | majątkowe 

150 000,00 
150 000,00 

150 000,00 

5 465,00 
5 465,00 
7 300,00 
7 300,00 

162 765,00 



U Z A S A D N I E N I E 
do Zarządzenia Nr 165/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 05 maja 2016 roku 

związanych z bezpieczerts.we^V2Sicznym - 8 5 0 0 ' m a n g a n i e zadań 


